
Strona I z2

ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 444732-20L3 z dnia 2o13-1o.31 r. ogłoszenie o zamówieniu - Leoncin
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych związanych z budową sieci wodociągowej w
oparciu o opracowany projekt budow|any przez Pracownię Projektową EKoPRoJEKT w Ciechanowie u|. Nadrzeczna
39 w miejscowości Nowe Po|esie -.. '

Termin składania ofert:  2013.11-15

Leoncin: Budowa wodociągu Nowe Polesie, Stare Polesie
Numer ogłoszenia: 488458 - 2013; data zamieszczenia: 28.11.2013

oGŁoSZENlE o UDZ|ELENIU ZAMÓWENIA - Roboty budowlane

Zamieszczan ie ogłoszen ia : obowiązkowe'

ogłoszenie dotycry: zamówienia pub|icznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biu|etynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 444732 - 2013r.

Czy w Biu|etynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKGJA l: ZAMAWIAJĄGY

l. 1) NAZWA lADRES: Uząd Gminy Leoncin, ul. PańyzantÓw 3, 05-155 Leoncin, woj. mazowieckie, te|'

22 7 856585, f aks 22 7856585.

!. 2) RoDzAJ ZAMAWIAJĄG EGo : Ad m i n istracja samoządowa.

l|.1) Nazwa nadana zamówieniu płzezzamawiającego: Budowa wodociągu Nowe Po|esie, Stare

Polesie.

ll.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budow|ane.

ll.3) określenie przedmiotu zamówienia: Pzedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robÓt budowlanych

związanych z budową sieci wodociągowej w oparciu o opracowany projekt budow|any pzez Pracownię

Projektową EKOPROJEKT w Ciechanowie u|. Nadzeczna 39 w miejscowoŚci Nowe Po|esie - Stare

Po|esie gm. Leoncin. Projektowana sieÓ wodociągowa będzie dołączona do istniejącej sieci wodociągowej

w Nowym Po|esiu. SieÓ wodociągową zaprojektowano z rur ciŚnieniowych PcV 90/4,3L, PcV 11014,2 L,

PcV 160/3'5 L, w iloŚciacha rcO - 1235,8 m, @ 110 - 13820 3 m, a 90 - .110 m. SieĆwodociągowa

wykonywana jest etapami. I etap wykonanie sieci wodociągowej z rur ciŚnieniowych Pcv 16014,2. WańoŚć

robót do zrea|izowania w roku 2013 wynosi 150 000,00 zł netto (tym: w kwocie 100 000,00 zł oraz roboty

ziemne - roboty zmechanizowane, w kwocie 50 000,00 zł) roz|iczane w/g kosztorysu ofeńowego

wykonawcy. SzczegÓłowy zakres pzedmiotu zamÓwienia okreś|a dokumentacja techniczna stanowiąca

http:llbzpO.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie:show&amp;pozycj... 20I3-L1-28



Strona 2 z2

załqcznik do niniejszej S|\ĄZ oraz pzedmiar robÓt.

Il.4) Wspólny Słownik Zamówień (GPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.20.00.00.9, 45'23.00.00-8.

SEKGJA lll: PROCEDURA

llt.1) TRYB UDzlELENIA zAMÓW!ENIA: Pzetarg nieograniczony

ilt.2) !NFORMACJE ADMTNTSTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

sEKcJA lV: UDzlELENtE ZAMÓWIEN|A

!V.1) DATA UDZTELENIA ZAMOWIENIA: 25.11.2013.

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

lV.4) NAZWA lADRES WYKoNAWGY, KToREMU UDztELoNo zAMÓWlENtA:

Pzedsiębiorstwo Insta|acji Sanitarnych HYDROSERV|cE S. Szu|awa, S. Kamiński, Lub|in, 20-134

u|.Wiejska 46' kĘ/woj. |ube|skie.

lV.S) Szacunkowa wańośó zamówienia (bez VAT):999638,43 PLN.

IV.6) tNFoRMAcJA o GENIE WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NAJNtższĄ l

NAJvVYższĄ cENĄ

Gena wybranej oferty: 889449,90

ofeńa z nainiższąceną: 889449,90 / ofeńa z najvlyŻszą ceną: 1542420,00

Waluta: PLN.

GMINA LtsoNcIN wÓJT ftnntnv
'.li;] ]i iił}T;ł;i;:?''11lffi ts Ad"carłl.,fr r* ucza,k
ł{|P; 53 1 - 1 6.66'399. REG0I{: 01 327047 1

http.,llbzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&amp;pozycj... 2013-II-28


